
FORMATO N° 1

O P

ÓRGANOS DE LA ALTA DIRECCIÓN 92 84 8 27

SUPERINTENDENCIA NACIONAL

1 SUPERINTENDENTE NACIONAL 05701011 FP 1 1 0 0

2 al 2 ESPECIALISTA 6 05701015 SP-ES 1 1 0 0

3 al 4 TECNICO 2 05701016 SP-AP 2 2 0 0

5 al 6 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05701016 SP-AP 2 2 0 0

7 al 7 ASISTENTE EJECUTIVA 2 05701016 SP-AP 1 1 0 0

8 al 12 AUXILIAR 1 05701016 SP-AP 5 5 0 0

12 12 0 0

CONSEJO DIRECTIVO

0 0 0 0

SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO

13 al 13 SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05703012 EC 1 1 0 1

14 al 14 ASESOR III 05703012 EC 1 0 1 1

15 al 16 ASESOR II 05703012 EC 2 2 0 2

17 al 18 ESPECIALISTA 6 05703015 SP-ES 2 2 0 0

19 al 19 ESPECIALISTA 4 05703015 SP-ES 1 1 0 0

20 al 20 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05703016 SP-AP 1 1 0 0

21 al 22 AUXILIAR 1 05703016 SP-AP 2 2 0 0

10 9 1 4

SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA

23 al 23 SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05704012 EC 1 1 0 1

24 al 24 ASESOR IV 05704012 EC 1 0 1 1

25 al 28 ASESOR II 05704012 EC 4 3 1 4

29 al 30 ESPECIALISTA 6 05704015 SP-ES 2 2 0 0

31 al 32 ESPECIALISTA 5 05704015 SP-ES 2 2 0 0

33 al 33 TECNICO 2 05704016 SP-AP 1 1 0 0

34 al 34 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05704016 SP-AP 1 1 0 0

35 al 35 ASISTENTE EJECUTIVA 2 05704016 SP-AP 1 1 0 0

36 al 37 AUXILIAR 1 05704016 SP-AP 2 2 0 0

15 13 2 6

SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS

38 al 38 SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05705012 EC 1 1 0 1

39 al 39 ASESOR IV 05705012 EC 1 0 1 1

40 al 40 ASESOR III 05705012 EC 1 0 1 1

41 al 42 ASESOR II 05705012 EC 2 1 1 2

43 al 43 ASESOR I 05705012 EC 1 0 1 1

44 al 45 ESPECIALISTA 6 05705015 SP-ES 2 2 0 0

46 al 46 ESPECIALISTA 5 05705015 SP-ES 1 1 0 0

47 al 47 ESPECIALISTA 3 05705015 SP-ES 1 1 0 0

48 al 48 ESPECIALISTA 2 05705015 SP-ES 1 1 0 0

49 al 50 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05705016 SP-AP 2 2 0 0

51 al 53 AUXILIAR 1 05705016 SP-AP 3 3 0 0

16 12 4 6

SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

54 al 54 SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05706012 EC 1 1 0 1

55 al 55 ASESOR III 05706012 EC 1 0 1 1

56 al 57 ASESOR II 05706012 EC 2 2 0 2

58 al 59 ASESOR I 05706012 EC 2 2 0 2

60 al 60 JEFE DE UNIDAD DE INVERSIONES 05706012 EC 1 1 0 1

61 al 64 COORDINADOR DE UNIDAD DE INVERSIONES 05706012 EC 4 4 0 4

65 al 66 SUPERVISOR 05706013 SP-DS 2 2 0 0

67 al 68 ESPECIALISTA 6 05706015 SP-ES 2 2 0 0

69 al 73 ESPECIALISTA 5 05706015 SP-ES 5 5 0 0

74 al 79 ESPECIALISTA 4 05706015 SP-ES 6 6 0 0

80 al 81 ESPECIALISTA 3 05706015 SP-ES 2 2 0 0

82 al 86 ESPECIALISTA 2 05706015 SP-ES 5 5 0 0

87 al 87 TECNICO 5 05706016 SP-AP 1 1 0 0

88 al 88 TECNICO 4 05706016 SP-AP 1 1 0 0

89 al 90 TECNICO 2 05706016 SP-AP 2 2 0 0

91 al 91 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05706016 SP-AP 1 1 0 0

92 al 92 AUXILIAR 1 05706016 SP-AP 1 1 0 0

39 38 1 11

ORGANO DE ASESORAMIENTO Y APOYO ESTRATEGICO DE LA ALTA DIRECCION 11 8 3 8

GABINETE DE ASESORES

93 al 93 JEFE DE GABINETE DE ASESORES 05707012 EC 1 1 0 1

94 al 96 ASESOR IV 05707012 EC 3 2 1 3

97 al 97 ASESOR III 05707012 EC 1 0 1 1

98 al 98 ASESOR II 05707012 EC 1 1 0 1

99 al 100 ASESOR I 05707012 EC 2 1 1 2

101 al 101 ESPECIALISTA 4 05707015 SP-ES 1 1 0 0

102 al 102 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05707016 SP-AP 1 1 0 0

103 al 103 AUXILIAR 1 05707016 SP-AP 1 1 0 0

11 8 3 8

ÓRGANO DE CONTROL 63 63 0 0

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

JEFE DE OFICINA DE CONTROL INTERNO

104 al 107 JEFE DE DIVISION 05708013 SP-DS 4 4 0 0

108 al 113 SUPERVISOR 05708013 SP-DS 6 6 0 0

114 al 123 ESPECIALISTA 5 05708015 SP-ES 10 10 0 0

124 al 137 ESPECIALISTA 4 05708015 SP-ES 14 14 0 0

138 al 146 ESPECIALISTA 3 05708015 SP-ES 9 9 0 0

147 al 154 ESPECIALISTA 2 05708015 SP-ES 8 8 0 0

155 al 156 ESPECIALISTA 1 05708015 SP-ES 2 2 0 0

157 al 160 TECNICO 4 05708016 SP-AP 4 4 0 0

161 al 161 TECNICO 2 05708016 SP-AP 1 1 0 0

162 al 163 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05708016 SP-AP 2 2 0 0

164 al 165 ASISTENTE EJECUTIVA 3 05708016 SP-AP 2 2 0 0

166 al 166 AUXILIAR 1 05708016 SP-AP 1 1 0 0

63 63 0 0

ÓRGANO DE DEFENSA JUDICIAL 54 53 1 1

01

01.1

Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL

01.2

Total CONSEJO DIRECTIVO

01.3

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL DE LA SUNAT

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL

SITUACION DEL 

CARGO
CARGO DE 

CONFIANZA

Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

02

02.1

Total GABINETE DE ASESORES

03

03.1

Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO

01.4

Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA

01.5

Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS

01.6

Total ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

04

1



O P

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL

SITUACION DEL 

CARGO
CARGO DE 

CONFIANZA

PROCURADURIA PUBLICA

167 al 167 PROCURADOR PUBLICO 05709014 RE 1 1 0 0

168 al 171 PROCURADOR PUBLICO ADJUNTO 05709014 RE 4 3 1 0

172 al 172 GERENTE 05709012 EC 1 1 0 1

173 al 180 SUPERVISOR 05709013 SP-DS 8 8 0 0

181 al 184 ESPECIALISTA 5 05709015 SP-ES 4 4 0 0

185 al 200 ESPECIALISTA 4 05709015 SP-ES 16 16 0 0

201 al 206 ESPECIALISTA 3 05709015 SP-ES 6 6 0 0

207 al 214 ESPECIALISTA 2 05709015 SP-ES 8 8 0 0

215 al 217 TECNICO 3 05709016 SP-AP 3 3 0 0

218 al 218 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05709016 SP-AP 1 1 0 0

219 al 220 AUXILIAR 1 05709016 SP-AP 2 2 0 0

54 53 1 1

ÓRGANOS DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL 415 399 16 13

SECRETARIA INSTITUCIONAL

221 al 221 INTENDENTE NACIONAL 05710012 EC 1 1 0 1

222 al 223 JEFE DE DIVISION 05710013 SP-DS 2 2 0 0

224 al 227 SUPERVISOR 05710013 SP-DS 4 3 1 0

228 al 232 ESPECIALISTA 5 05710015 SP-ES 5 5 0 0

233 al 234 ESPECIALISTA 4 05710015 SP-ES 2 2 0 0

235 al 235 ESPECIALISTA 3 05710015 SP-ES 1 1 0 0

236 al 243 ESPECIALISTA 2 05710015 SP-ES 8 8 0 0

244 al 246 TECNICO 4 05710016 SP-AP 3 3 0 0

247 al 251 TECNICO 3 05710016 SP-AP 5 5 0 0

252 al 258 TECNICO 2 05710016 SP-AP 7 7 0 0

259 al 289 TECNICO 1 05710016 SP-AP 31 31 0 0

290 al 291 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05710016 SP-AP 2 2 0 0

292 al 293 ASISTENTE EJECUTIVA 1 05710016 SP-AP 2 2 0 0

294 al 294 AUXILIAR 2 05710016 SP-AP 1 1 0 0

295 al 296 AUXILIAR 1 05710016 SP-AP 2 2 0 0

76 75 1 1

OFICINA DE IMAGEN Y COMUNICACIONES

297 al 297 INTENDENTE NACIONAL 05711012 EC 1 1 0 1

298 al 298 GERENTE 05711012 EC 1 1 0 1

299 al 300 JEFE DE DIVISION 05711013 SP-DS 2 2 0 0

301 al 301 ESPECIALISTA 5 05711015 SP-ES 1 1 0 0

302 al 305 ESPECIALISTA 4 05711015 SP-ES 4 4 0 0

306 al 307 ESPECIALISTA 3 05711015 SP-ES 2 2 0 0

308 al 313 ESPECIALISTA 2 05711015 SP-ES 6 6 0 0

314 al 316 TECNICO 4 05711016 SP-AP 3 3 0 0

317 al 317 TECNICO 3 05711016 SP-AP 1 1 0 0

318 al 319 TECNICO 2 05711016 SP-AP 2 2 0 0

320 al 321 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05711016 SP-AP 2 2 0 0

322 al 322 AUXILIAR 1 05711016 SP-AP 1 1 0 0

26 26 0 2

OFICINA DE DEFENSORIA DEL CONTRIBUYENTE Y USUARIO ADUANERO

323 al 323 INTENDENTE NACIONAL 05712012 EC 1 1 0 1

324 al 325 SUPERVISOR 05712013 SP-DS 2 2 0 0

326 al 328 ESPECIALISTA 5 05712015 SP-ES 3 3 0 0

329 al 334 ESPECIALISTA 4 05712015 SP-ES 6 6 0 0

335 al 337 ESPECIALISTA 3 05712015 SP-ES 3 3 0 0

338 al 341 ESPECIALISTA 2 05712015 SP-ES 4 4 0 0

342 al 344 ESPECIALISTA 1 05712015 SP-ES 3 3 0 0

345 al 345 TECNICO 4 05712016 SP-AP 1 1 0 0

346 al 346 TECNICO 1 05712016 SP-AP 1 1 0 0

347 al 347 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05712016 SP-AP 1 1 0 0

25 25 0 1

OFICINA DE FORTALECIMIENTO ETICO Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION

348 al 348 INTENDENTE NACIONAL 05713012 EC 1 1 0 1

349 al 349 SUPERVISOR 05713013 SP-DS 1 1 0 0

350 al 350 ESPECIALISTA 6 05713015 SP-ES 1 1 0 0

351 al 354 ESPECIALISTA 4 05713015 SP-ES 4 4 0 0

355 al 357 ESPECIALISTA 3 05713015 SP-ES 3 3 0 0

358 al 360 ESPECIALISTA 2 05713015 SP-ES 3 3 0 0

13 13 0 1

OFICINA NACIONAL DE PLANEAMIENTO

361 al 361 INTENDENTE NACIONAL 05714012 EC 1 1 0 1

362 al 363 GERENTE 05714012 EC 2 2 0 2

364 al 365 JEFE DE DIVISION 05714013 SP-DS 2 2 0 0

366 al 366 SUPERVISOR 05714013 SP-DS 1 1 0 0

367 al 369 ESPECIALISTA 6 05714015 SP-ES 3 3 0 0

370 al 375 ESPECIALISTA 5 05714015 SP-ES 6 6 0 0

376 al 383 ESPECIALISTA 4 05714015 SP-ES 8 8 0 0

384 al 386 ESPECIALISTA 3 05714015 SP-ES 3 3 0 0

387 al 391 ESPECIALISTA 2 05714015 SP-ES 5 5 0 0

392 al 394 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05714016 SP-AP 3 3 0 0

395 al 396 AUXILIAR 1 05714016 SP-AP 2 2 0 0

36 36 0 3

INSTITUTO ADUANERO Y TRIBUTARIO

397 al 397 INTENDENTE NACIONAL 05715012 EC 1 1 0 1

398 al 400 GERENTE DE INSTITUTO 05715012 EC 3 3 0 3

401 al 402 JEFE DE SECCION 05715013 SP-DS 2 2 0 0

403 al 406 JEFE DE DEPARTAMENTO 05715013 SP-DS 4 4 0 0

407 al 407 ESPECIALISTA 6 05715015 SP-ES 1 1 0 0

408 al 411 ESPECIALISTA 5 05715015 SP-ES 4 4 0 0

412 al 424 ESPECIALISTA 4 05715015 SP-ES 13 13 0 0

425 al 426 ESPECIALISTA 3 05715015 SP-ES 2 2 0 0

427 al 433 ESPECIALISTA 2 05715015 SP-ES 7 7 0 0

434 al 434 TECNICO 4 05715016 SP-AP 1 1 0 0

435 al 435 TECNICO 2 05715016 SP-AP 1 1 0 0

436 al 436 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05715016 SP-AP 1 1 0 0

437 al 437 ASISTENTE EJECUTIVA 2 05715016 SP-AP 1 1 0 0

438 al 440 AUXILIAR 1 05715016 SP-AP 3 3 0 0

44 44 0 4

INTENDENCIA DE ADUANAS Y TRIBUTOS LAMBAYEQUE

441 al 441 INTENDENTE 05716012 EC 1 1 0 1

Total SECRETARIA INSTITUCIONAL

05.2

Total OFICINA DE IMAGEN Y COMUNICACIONES

05.3

Total OFICINA DE DEFENSORIA DEL CONTRIBUYENTE Y USUARIO ADUANERO

05.4

04.1

Total PROCURADURIA PUBLICA

05

05.1

Total OFICINA DE FORTALECIMIENTO ETICO Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION

05.5

Total OFICINA NACIONAL DE PLANEAMIENTO

05.6

Total INSTITUTO ADUANERO Y TRIBUTARIO

05.7

2



O P

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL

SITUACION DEL 

CARGO
CARGO DE 

CONFIANZA

442 al 447 JEFE DE DIVISION 05716013 SP-DS 6 6 0 0

448 al 448 JEFE DE OFICINA 05716013 SP-DS 1 1 0 0

449 al 460 SUPERVISOR 05716013 SP-DS 12 11 1 0

461 al 466 ESPECIALISTA 5 05716015 SP-ES 6 6 0 0

467 al 489 ESPECIALISTA 4 05716015 SP-ES 23 23 0 0

490 al 504 ESPECIALISTA 3 05716015 SP-ES 15 15 0 0

505 al 542 ESPECIALISTA 2 05716015 SP-ES 38 38 0 0

543 al 577 ESPECIALISTA 1 05716015 SP-ES 35 21 14 0

578 al 581 TECNICO 4 05716016 SP-AP 4 4 0 0

582 al 583 TECNICO 3 05716016 SP-AP 2 2 0 0

584 al 586 TECNICO 2 05716016 SP-AP 3 3 0 0

587 al 617 TECNICO 1 05716016 SP-AP 31 31 0 0

618 al 619 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05716016 SP-AP 2 2 0 0

620 al 622 ASISTENTE EJECUTIVA 2 05716016 SP-AP 3 3 0 0

623 al 624 ASISTENTE EJECUTIVA 1 05716016 SP-AP 2 2 0 0

625 al 627 AUXILIAR 2 05716016 SP-AP 3 3 0 0

628 al 635 AUXILIAR 1 05716016 SP-AP 8 8 0 0

195 180 15 1

ÓRGANOS DE LÍNEA Y ADMINISTRACIÓN INTERNA 280 253 27 44

DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDECIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO 108 108 0 24

OFICINA DE NEGOCIACIONES COOPERACION TECNICA Y CONVENIOS

636 al 636 GERENTE 05703022 EC 1 1 0 1

1 1 0 1

INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS Y ESTADISTICA

637 al 637 INTENDENTE NACIONAL 05717012 EC 1 1 0 1

638 al 639 GERENTE 05717012 EC 2 2 0 2

640 al 641 SUPERVISOR 05717013 SP-DS 2 2 0 0

5 5 0 3

INTENDENCIA NACIONAL  DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE SERVICIOS Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO

642 al 642 INTENDENTE NACIONAL 05718012 EC 1 1 0 1

643 al 646 GERENTE 05718012 EC 4 4 0 4

647 al 649 JEFE DE DIVISION 05718013 SP-DS 3 3 0 0

650 al 651 SUPERVISOR 05718013 SP-DS 2 2 0 0

10 10 0 5

INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO ESTRATÉGICO ADUANERO

652 al 652 INTENDENTE NACIONAL 05719012 EC 1 1 0 1

653 al 656 GERENTE 05719012 EC 4 4 0 4

657 al 664 JEFE DE DIVISION 05719013 SP-DS 8 8 0 0

665 al 665 JEFE DE OFICINA 05719013 SP-DS 1 1 0 0

666 al 667 SUPERVISOR 05719013 SP-DS 2 2 0 0

16 16 0 5

INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA

668 al 668 INTENDENTE NACIONAL 05720012 EC 1 1 0 1

669 al 671 GERENTE 05720012 EC 3 3 0 3

672 al 675 JEFE DE DIVISION 05720013 SP-DS 4 4 0 0

676 al 680 SUPERVISOR 05720013 SP-DS 5 5 0 0

13 13 0 4

INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION

681 al 681 INTENDENTE NACIONAL 05721012 EC 1 1 0 1

682 al 686 GERENTE 05721012 EC 5 5 0 5

687 al 699 JEFE DE DIVISION 05721013 SP-DS 13 13 0 0

700 al 700 JEFE DE OFICINA 05721013 SP-DS 1 1 0 0

701 al 743 SUPERVISOR 05721013 SP-DS 43 43 0 0

63 63 0 6

DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDECIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA 115 90 25 14

OFICINA TECNICA DE LOS RECURSOS DE SEGURIDAD SOCIAL

744 al 744 JEFE DE OFICINA 05704033 SP-DS 1 1 0 0

1 1 0 0

OFICINA DE COORDINACION DE TRIBUTOS INTERNOS 

745 al 745 JEFE DE OFICINA 05704043 SP-DS 1 1 0 0

1 1 0 0

INTENDENCIA NACIONAL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS

746 al 746 INTENDENTE NACIONAL 05722012 EC 1 1 0 1

747 al 749 GERENTE 05722012 EC 3 3 0 3

750 al 766 SUPERVISOR 05722013 SP-DS 17 7 10 0

21 11 10 4

INTENDENCIA DE GESTION OPERATIVA

767 al 767 INTENDENTE 05723012 EC 1 1 0 1

768 al 770 GERENTE 05723012 EC 3 3 0 3

771 al 778 JEFE DE DIVISION 05723013 SP-DS 8 8 0 0

779 al 780 JEFE DE OFICINA 05723013 SP-DS 2 2 0 0

781 al 792 SUPERVISOR 05723013 SP-DS 12 12 0 0

26 26 0 4

INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES

793 al 793 INTENDENTE 05724012 EC 1 1 0 1

794 al 798 GERENTE 05724012 EC 5 4 1 5

799 al 808 JEFE DE DIVISION 05724013 SP-DS 10 8 2 0

809 al 809 JEFE DE OFICINA 05724013 SP-DS 1 1 0 0

810 al 858 SUPERVISOR 05724013 SP-DS 49 37 12 0

66 51 15 6

DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDECIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 57 55 2 6

OFICINA DE COORDINACION DE ADUANAS

859 al 859 JEFE DE OFICINA 05705023 SP-DS 1 1 0 0

1 1 0 0

INTENDENCIA DE GESTION Y CONTROL ADUANERO

860 al 860 INTENDENTE 05725012 EC 1 1 0 1

861 al 865 GERENTE 05725012 EC 5 5 0 5

866 al 878 JEFE DE DIVISION 05725013 SP-DS 13 13 0 0

879 al 880 JEFE DE OFICINA 05725013 SP-DS 2 2 0 0

881 al 882 JEFE DE SECCION 05725013 SP-DS 2 2 0 0

883 al 915 SUPERVISOR 05725013 SP-DS 33 31 2 0

Total INSTITUTO ADUANERO Y TRIBUTARIO

06

06.0.1

Total OFICINA DE NEGOCIACIONES COOPERACION TECNICA Y CONVENIOS

06.1

Total INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA

06.5

Total INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION

06.0.3

Total OFICINA TECNICA DE LOS RECURSOS DE SEGURIDAD SOCIAL

Total INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS Y ESTADISTICA

06.2

Total INTENDENCIA NACIONAL  DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE SERVICIOS Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO

06.3

Total INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO ESTRATÉGICO ADUANERO

06.4

06.8

Total INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES

06.0.5

Total OFICINA DE COORDINACION DE ADUANAS

06.9

06.0.4

Total OFICINA DE COORDINACION DE TRIBUTOS INTERNOS 

06.6

Total INTENDENCIA NACIONAL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS

06.7

Total INTENDENCIA DE GESTION OPERATIVA

3



O P

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL

SITUACION DEL 

CARGO
CARGO DE 

CONFIANZA

56 54 2 6

ÓRGANOS DE ADMINISTRACIÓN INTERNA DEPENDIENTES DE 

LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE 

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

85 83 2 19

OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL

916 al 916 GERENTE 05706022 EC 1 1 0 1

917 al 918 SUPERVISOR 05706023 SP-DS 2 2 0 0

3 3 0 1

OFICINA DE SOPORTE OPERATIVO Y ASISTENCIA AL TRABAJADOR

919 al 919 GERENTE 05706032 EC 1 1 0 1

1 1 0 1

OFICINA DE GESTIÓN Y MEJORA

920 al 920 GERENTE 05706042 EC 1 1 0 1

1 1 0 1

INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION

921 al 921 INTENDENTE NACIONAL 05726012 EC 1 1 0 1

922 al 925 GERENTE 05726012 EC 4 4 0 4

926 al 937 JEFE DE DIVISION 05726013 SP-DS 12 12 0 0

938 al 957 SUPERVISOR 05726013 SP-DS 20 19 1 0

37 36 1 5

INTENDENCIA NACIONAL DE FINANZAS Y PATRIMONIO

958 al 958 INTENDENTE NACIONAL 05727012 EC 1 1 0 1

959 al 960 GERENTE 05727012 EC 2 2 0 2

961 al 966 JEFE DE DIVISION 05727013 SP-DS 6 6 0 0

967 al 977 SUPERVISOR 05727013 SP-DS 11 10 1 0

20 19 1 3

INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS

978 al 978 INTENDENTE NACIONAL 05728012 EC 1 1 0 1

979 al 981 GERENTE 05728012 EC 3 3 0 4

982 al 982 JEFE DE DIVISION 05728013 SP-DS 1 1 0 0

983 al 991 JEFE DE OFICINA 05728013 SP-DS 9 9 0 0

992 al 997 SUPERVISOR 05728013 SP-DS 6 6 0 0

20 20 0 5

INTENDENCIA NACIONAL DE ASESORIA LEGAL INTERNA

998 al 998 INTENDENTE NACIONAL 05729012 EC 1 1 0 1

999 al 1000 GERENTE 05729012 EC 2 2 0 2

3 3 0 3

ÓRGANOS DESCONCENTRADOS 657 627 30 42

DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDECIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA 426 412 14 20

INTENDENCIA LIMA

1001 al 1001 INTENDENTE 05730012 EC 1 1 0 1

1002 al 1009 GERENTE 05730012 EC 8 8 0 8

1010 al 1032 JEFE DE DIVISION 05730013 SP-DS 23 19 4 0

1033 al 1035 JEFE DE OFICINA 05730013 SP-DS 3 3 0 0

1036 al 1073 JEFE DE SECCION 05730013 SP-DS 38 38 0 0

1074 al 1252 SUPERVISOR 05730013 SP-DS 179 170 9 0

252 239 13 9

INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA

1253 al 1253 INTENDENTE REGIONAL 05731012 EC 1 1 0 1

1254 al 1257 JEFE DE DIVISION 05731013 SP-DS 4 4 0 0

1258 al 1259 JEFE DE OFICINA 05731013 SP-DS 2 2 0 0

1260 al 1262 JEFE DE SECCION 05731013 SP-DS 3 3 0 0

1263 al 1277 SUPERVISOR 05731013 SP-DS 15 15 0 0

25 25 0 1

INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD

1278 al 1278 INTENDENTE REGIONAL 05732012 EC 1 1 0 1

1279 al 1282 JEFE DE DIVISION 05732013 SP-DS 4 4 0 0

1283 al 1285 JEFE DE OFICINA 05732013 SP-DS 3 3 0 0

1286 al 1293 JEFE DE SECCION 05732013 SP-DS 8 8 0 0

1294 al 1305 SUPERVISOR 05732013 SP-DS 12 12 0 0

28 28 0 1

INTENDENCIA REGIONAL PIURA

1306 al 1306 INTENDENTE REGIONAL 05734012 EC 1 1 0 1

1307 al 1310 JEFE DE DIVISION 05734013 SP-DS 4 4 0 0

1311 al 1312 JEFE DE OFICINA 05734013 SP-DS 2 2 0 0

1313 al 1315 JEFE DE SECCION 05734013 SP-DS 3 3 0 0

1316 al 1325 SUPERVISOR 05734013 SP-DS 10 10 0 0

20 20 0 1

INTENDENCIA REGIONAL CUSCO

1326 al 1326 INTENDENTE REGIONAL 05735012 EC 1 1 0 1

1327 al 1330 JEFE DE DIVISION 05735013 SP-DS 4 4 0 0

1331 al 1331 JEFE DE OFICINA 05735013 SP-DS 1 1 0 0

1332 al 1341 SUPERVISOR 05735013 SP-DS 10 10 0 0

16 16 0 1

INTENDENCIA REGIONAL ICA

1342 al 1342 INTENDENTE REGIONAL 05736012 EC 1 1 0 1

1343 al 1346 JEFE DE DIVISION 05736013 SP-DS 4 4 0 0

1347 al 1347 JEFE DE OFICINA 05736013 SP-DS 1 1 0 0

1348 al 1355 SUPERVISOR 05736013 SP-DS 8 8 0 0

14 14 0 1

INTENDENCIA REGIONAL TACNA

1356 al 1356 INTENDENTE REGIONAL 05737012 EC 1 1 0 1

1357 al 1360 JEFE DE DIVISION 05737013 SP-DS 4 4 0 0

1361 al 1366 SUPERVISOR 05737013 SP-DS 6 6 0 0

11 11 0 1

07.0.3

Total OFICINA DE GESTIÓN Y MEJORA

07.2

Total INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION

07.3

Total INTENDENCIA NACIONAL DE FINANZAS Y PATRIMONIO

Total INTENDENCIA DE GESTION Y CONTROL ADUANERO

07

07.0.1

Total OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL

07.0.2

Total OFICINA DE SOPORTE OPERATIVO Y ASISTENCIA AL TRABAJADOR

08.1

Total INTENDENCIA LIMA

08.2.1

Total INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA

08.2.2

07.4

Total INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS

07.5

Total INTENDENCIA NACIONAL DE ASESORIA LEGAL INTERNA

08

Total INTENDENCIA REGIONAL ICA

08.2.7

Total INTENDENCIA REGIONAL TACNA

Total INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD

08.2.4

Total INTENDENCIA REGIONAL PIURA

08.2.5

Total INTENDENCIA REGIONAL CUSCO

08.2.6

4



O P

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL

SITUACION DEL 

CARGO
CARGO DE 

CONFIANZA

INTENDENCIA REGIONAL LORETO

1367 al 1367 INTENDENTE REGIONAL 05738012 EC 1 1 0 1

1368 al 1371 JEFE DE DIVISION 05738013 SP-DS 4 4 0 0

1372 al 1373 JEFE DE OFICINA 05738013 SP-DS 2 2 0 0

1374 al 1381 JEFE DE SECCION 05738013 SP-DS 8 8 0 0

1382 al 1388 SUPERVISOR 05738013 SP-DS 7 7 0 0

22 22 0 1

INTENDENCIA REGIONAL JUNIN

1389 al 1389 INTENDENTE REGIONAL 05739012 EC 1 1 0 1

1390 al 1393 JEFE DE DIVISION 05739013 SP-DS 4 4 0 0

1394 al 1395 JEFE DE OFICINA 05739013 SP-DS 2 2 0 0

1396 al 1399 JEFE DE SECCION 05739013 SP-DS 4 4 0 0

1400 al 1408 SUPERVISOR 05739013 SP-DS 9 8 1 0

20 19 1 1

INTENDENCIA REGIONAL AYACUCHO

1409 al 1409 INTENDENTE REGIONAL 05740012 EC 1 1 0 1

1410 al 1412 JEFE DE DIVISION 05740013 SP-DS 3 3 0 0

1413 al 1413 JEFE DE SECCION 05740013 SP-DS 1 1 0 0

5 5 0 1

INTENDENCIA REGIONAL CAJAMARCA

1414 al 1414 INTENDENTE REGIONAL 05741012 EC 1 1 0 1

1415 al 1417 JEFE DE DIVISION 05741013 SP-DS 3 3 0 0

1418 al 1418 JEFE DE SECCION 05741013 SP-DS 1 1 0 0

1419 al 1420 SUPERVISOR 05741013 SP-DS 2 2 0 0

7 7 0 1

INTENDENCIA REGIONAL MADRE DE DIOS

1421 al 1421 INTENDENTE REGIONAL 05742012 EC 1 1 0 1

1422 al 1424 JEFE DE DIVISION 05742013 SP-DS 3 3 0 0

1425 al 1425 JEFE DE SECCION 05742013 SP-DS 1 1 0 0

1426 al 1426 SUPERVISOR 05742013 SP-DS 1 1 0 0

6 6 0 1

DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 231 215 16 22

INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO

1427 al 1427 INTENDENTE DE ADUANA 05743012 EC 1 1 0 1

1428 al 1430 GERENTE 05743012 EC 3 3 0 3

1431 al 1441 JEFE DE DIVISION 05743013 SP-DS 11 11 0 0

1442 al 1444 JEFE DE OFICINA 05743013 SP-DS 3 3 0 0

1445 al 1451 JEFE DE SECCION 05743013 SP-DS 7 7 0 0

1452 al 1478 SUPERVISOR 05743013 SP-DS 27 26 1 0

52 51 1 4

INTENDENCIA DE ADUANA AEREA Y POSTAL

1479 al 1479 INTENDENTE DE ADUANA 05744012 EC 1 1 0 1

1480 al 1482 GERENTE 05744012 EC 3 3 0 3

1483 al 1494 JEFE DE DIVISION 05744013 SP-DS 12 12 0 0

1495 al 1498 JEFE DE OFICINA 05744013 SP-DS 4 4 0 0

1499 al 1504 JEFE DE SECCION 05744013 SP-DS 6 6 0 0

1505 al 1533 SUPERVISOR 05744013 SP-DS 29 26 3 0

55 52 3 4

INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA

1534 al 1534 INTENDENTE DE ADUANA 05745012 EC 1 1 0 1

1535 al 1535 JEFE DE DIVISION 05745013 SP-DS 1 1 0 0

1536 al 1539 JEFE DE OFICINA 05745013 SP-DS 4 4 0 0

1540 al 1540 JEFE DE SECCION 05745013 SP-DS 1 1 0 0

1541 al 1545 JEFE DE DEPARTAMENTO 05745013 SP-DS 5 5 0 0

1546 al 1546 JEFE DE PUESTO DE CONTROL ADUANERO 05745013 SP-DS 1 1 0 0

1547 al 1561 SUPERVISOR 05745013 SP-DS 15 15 0 0

28 28 0 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO

1562 al 1562 INTENDENTE DE ADUANA 05746012 EC 1 1 0 1

1563 al 1565 JEFE DE OFICINA 05746013 SP-DS 3 3 0 0

1566 al 1568 JEFE DE DEPARTAMENTO 05746013 SP-DS 3 3 0 0

1569 al 1569 JEFE DE AGENCIA 05746013 SP-DS 1 1 0 0

1570 al 1577 SUPERVISOR 05746013 SP-DS 8 5 3 0

16 13 3 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES

1578 al 1578 INTENDENTE DE ADUANA 05747012 EC 1 1 0 1

1579 al 1580 JEFE DE OFICINA 05747013 SP-DS 2 2 0 0

1581 al 1583 JEFE DE DEPARTAMENTO 05747013 SP-DS 3 3 0 0

1584 al 1584 COORDINADOR ADMINISTRADOR CEBAF 05747013 SP-DS 1 0 1

1585 al 1585 JEFE DE PUESTO DE CONTROL ADUANERO 05747013 SP-DS 1 1 0 0

1586 al 1592 SUPERVISOR 05747013 SP-DS 7 6 1 0

15 13 2 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA

1593 al 1593 INTENDENTE DE ADUANA 05748012 EC 1 1 0 1

1594 al 1594 JEFE DE OFICINA 05748013 SP-DS 1 1 0 0

1595 al 1595 JEFE DE SECCION 05748013 SP-DS 1 1 0 0

1596 al 1598 JEFE DE DEPARTAMENTO 05748013 SP-DS 3 3 0 0

1599 al 1599 JEFE DE AGENCIA 05748013 SP-DS 1 1 0 0

1600 al 1603 SUPERVISOR 05748013 SP-DS 4 3 1 0

11 10 1 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS

1604 al 1604 INTENDENTE DE ADUANA 05749012 EC 1 1 0 1

1605 al 1606 JEFE DE OFICINA 05749013 SP-DS 2 2 0 0

1607 al 1608 JEFE DE DEPARTAMENTO 05749013 SP-DS 2 2 0 0

1609 al 1610 SUPERVISOR 05749013 SP-DS 2 1 1 0

7 6 1 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO

1611 al 1611 INTENDENTE DE ADUANA 05750012 EC 1 1 0 1

1612 al 1612 JEFE DE OFICINA 05750013 SP-DS 1 1 0 0

1613 al 1613 JEFE DE SECCION 05750013 SP-DS 1 1 0 0

1614 al 1615 JEFE DE DEPARTAMENTO 05750013 SP-DS 2 2 0 0

08.2.8

Total INTENDENCIA REGIONAL LORETO

08.2.9

Total INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO

08.5

Total INTENDENCIA REGIONAL JUNIN

08.2.10

Total INTENDENCIA REGIONAL AYACUCHO

08.2.11

Total INTENDENCIA REGIONAL CAJAMARCA

08.2.12

Total INTENDENCIA DE ADUANA AEREA Y POSTAL

08.3.1

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA

08.3.2

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO

08.3.4

Total INTENDENCIA REGIONAL MADRE DE DIOS

08.4

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES

08.3.5

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA

08.3.6

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS

08.3.7

5



O P

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL

SITUACION DEL 

CARGO
CARGO DE 

CONFIANZA

1616 al 1616 SUPERVISOR 05750013 SP-DS 1 0 1 0

6 5 1 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO

1617 al 1617 INTENDENTE DE ADUANA 05751012 EC 1 1 0 1

1618 al 1618 JEFE DE OFICINA 05751013 SP-DS 1 1 0 0

1619 al 1619 JEFE DE SECCION 05751013 SP-DS 1 1 0 0

1620 al 1621 JEFE DE DEPARTAMENTO 05751013 SP-DS 2 2 0 0

1622 al 1626 SUPERVISOR 05751013 SP-DS 5 5 0 0

10 10 0 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY

1627 al 1627 INTENDENTE DE ADUANA 05752012 EC 1 1 0 1

1628 al 1628 JEFE DE OFICINA 05752013 SP-DS 1 1 0 0

1629 al 1630 JEFE DE DEPARTAMENTO 05752013 SP-DS 2 2 0 0

1631 al 1631 SUPERVISOR 05752013 SP-DS 1 1 0 0

5 5 0 1

INTENDENCIA DE ADUANA PISCO

1632 al 1632 INTENDENTE DE ADUANA 05754012 EC 1 1 0 1

1633 al 1633 JEFE DE OFICINA 05754013 SP-DS 1 1 0 0

1634 al 1634 JEFE DE DEPARTAMENTO 05754013 SP-DS 1 1 0 0

1635 al 1635 SUPERVISOR 05754013 SP-DS 1 1 0 0

4 4 0 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO

1636 al 1636 INTENDENTE DE ADUANA 05754012 EC 1 1 0 1

1637 al 1637 JEFE DE OFICINA 05754013 SP-DS 1 1 0 0

1638 al 1638 JEFE DE DEPARTAMENTO 05754013 SP-DS 1 1 0 0

1639 al 1640 SUPERVISOR 05754013 SP-DS 2 1 1 0

5 4 1 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE

1641 al 1641 INTENDENTE DE ADUANA 05755012 EC 1 1 0 1

1642 al 1642 JEFE DE OFICINA 05755013 SP-DS 1 1 0 0

1643 al 1644 JEFE DE DEPARTAMENTO 05755013 SP-DS 2 2 0 0

4 4 0 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA
1645 al 1645 INTENDENTE DE ADUANA 05756012 EC 1 1 0 1

1646 al 1646 JEFE DE OFICINA 05756013 SP-DS 1 1 0 0

1647 al 1647 JEFE DE DEPARTAMENTO 05756013 SP-DS 1 1 0 0

1648 al 1648 SUPERVISOR 05756013 SP-DS 1 0 1 0

4 3 1 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO

1649 al 1649 INTENDENTE DE ADUANA 05757012 EC 1 1 0 1

1650 al 1650 JEFE DE OFICINA 05757013 SP-DS 1 1 0 0

1651 al 1651 JEFE DE DEPARTAMENTO 05757013 SP-DS 1 1 0 0

1652 al 1652 SUPERVISOR 05757013 SP-DS 1 0 1 0

4 3 1 1

INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO

1653 al 1653 INTENDENTE DE ADUANA 05758012 EC 1 1 0 1

1654 al 1654 JEFE DE OFICINA 05758013 SP-DS 1 1 0 0

1655 al 1656 JEFE DE DEPARTAMENTO 05758013 SP-DS 2 2 0 0

1657 al 1657 SUPERVISOR 05758013 SP-DS 1 0 1 0

5 4 1 1

GRUPOS DE ALTA ROTACIÓN 6750 6271 479 0

GRUPO DE ALTA ROTACIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATÉGICO

1658 al 1682 ESPECIALISTA 6 05759015 SP-ES 25 13 12 0

1683 al 1788 ESPECIALISTA 5 05759015 SP-ES 106 75 31 0

1789 al 1933 ESPECIALISTA 4 05759015 SP-ES 145 145 0 0

1934 al 1992 ESPECIALISTA 3 05759015 SP-ES 59 59 0 0

1993 al 2110 ESPECIALISTA 2 05759015 SP-ES 118 118 0 0

2111 al 2181 ESPECIALISTA 1 05759015 SP-ES 71 69 2 0

2182 al 2194 TECNICO 5 05759016 SP-AP 13 13 0 0

2195 al 2223 TECNICO 4 05759016 SP-AP 29 29 0 0

2224 al 2238 TECNICO 3 05759016 SP-AP 15 15 0 0

2239 al 2253 TECNICO 2 05759016 SP-AP 15 15 0 0

2254 al 2255 TECNICO 1 05759016 SP-AP 2 2 0 0

2256 al 2274 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05759016 SP-AP 19 19 0 0

2275 al 2275 ASISTENTE EJECUTIVA 3 05759016 SP-AP 1 1 0 0

2276 al 2280 ASISTENTE EJECUTIVA 2 05759016 SP-AP 5 5 0 0

2281 al 2284 ASISTENTE EJECUTIVA 1 05759016 SP-AP 4 4 0 0

2285 al 2288 AUXILIAR 2 05759016 SP-AP 4 4 0 0

2289 al 2294 AUXILIAR 1 05759016 SP-AP 6 6 0 0

637 592 45 0

GRUPO DE ALTA ROTACIÓN DE LOS  ÓRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA

2295 al 2339 ESPECIALISTA 6 05762015 SP-ES 45 6 39 0

2340 al 2563 ESPECIALISTA 5 05762015 SP-ES 224 159 65 0

2564 al 3192 ESPECIALISTA 4 05762015 SP-ES 629 629 0 0

3193 al 3518 ESPECIALISTA 3 05762015 SP-ES 326 326 0 0

3519 al 4050 ESPECIALISTA 2 05762015 SP-ES 532 532 0 0

4051 al 4815 ESPECIALISTA 1 05762015 SP-ES 765 468 297 0

4816 al 4816 TECNICO 5 05762015 SP-ES 1 1 0 0

4817 al 4873 TECNICO 4 05762015 SP-ES 57 57 0 0

4874 al 4940 TECNICO 3 05762016 SP-AP 67 67 0 0

4941 al 4973 TECNICO 2 05762016 SP-AP 33 33 0 0

4974 al 5360 TECNICO 1 05762016 SP-AP 387 385 2 0

5361 al 5382 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05762016 SP-AP 22 22 0 0

5383 al 5383 ASISTENTE EJECUTIVA 3 05762016 SP-AP 1 1 0 0

5384 al 5427 ASISTENTE EJECUTIVA 2 05762016 SP-AP 44 44 0 0

5428 al 5492 ASISTENTE EJECUTIVA 1 05762016 SP-AP 65 65 0 0

5493 al 5498 AUXILIAR 2 05762016 SP-AP 6 6 0 0

5499 al 5571 AUXILIAR 1 05762016 SP-AP 73 73 0 0

3277 2874 403 0

GRUPO DE ALTA ROTACIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS

5572 al 5578 ESPECIALISTA 6 05761015 SP-ES 7 7 0 0

5579 al 5674 ESPECIALISTA 5 05761015 SP-ES 96 93 3 0

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO

08.3.8

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO

08.3.9

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY

08.3.10

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA

08.3.15

194

08.3.16

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO

09

Total INTENDENCIA DE ADUANA PISCO

08.3.12

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO

08.3.13

Total INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE

08.3.14

09.1

Total GRUPO DE ALTA ROTACIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATÉGICO

09.2

Total GRUPO DE ALTA ROTACIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA

09.3

6
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CARGO
CARGO DE 
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5675 al 6101 ESPECIALISTA 4 05761015 SP-ES 427 427 0 0

6102 al 6313 ESPECIALISTA 3 05761015 SP-ES 212 212 0 0

6314 al 6976 ESPECIALISTA 2 05761015 SP-ES 663 662 1 0

6977 al 7476 ESPECIALISTA 1 05761015 SP-ES 500 473 27 0

7477 al 7479 TECNICO 5 05761016 SP-AP 3 3 0 0

7480 al 7550 TECNICO 4 05761016 SP-AP 71 71 0 0

7551 al 7599 TECNICO 3 05761016 SP-AP 49 49 0 0

7600 al 7724 TECNICO 2 05761016 SP-AP 125 125 0 0

7725 al 7813 TECNICO 1 05761016 SP-AP 89 89 0 0

7814 al 7830 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05761016 SP-AP 17 17 0 0

7831 al 7833 ASISTENTE EJECUTIVA 3 05761016 SP-AP 3 3 0 0

7834 al 7850 ASISTENTE EJECUTIVA 2 05761016 SP-AP 17 17 0 0

7851 al 7871 ASISTENTE EJECUTIVA 1 05761016 SP-AP 21 21 0 0

7872 al 7888 AUXILIAR 2 05761016 SP-AP 17 17 0 0

7889 al 7940 AUXILIAR 1 05761016 SP-AP 52 52 0 0

2369 2338 31 0

GRUPO DE ALTA ROTACIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

7941 al 7944 ESPECIALISTA 6 05762015 SP-ES 4 4 0 0

7945 al 7981 ESPECIALISTA 5 05762015 SP-ES 37 37 0 0

7982 al 8068 ESPECIALISTA 4 05762015 SP-ES 87 87 0 0

8069 al 8096 ESPECIALISTA 3 05762015 SP-ES 28 28 0 0

8097 al 8178 ESPECIALISTA 2 05762015 SP-ES 82 82 0 0

8179 al 8228 TECNICO 4 05762016 SP-AP 50 50 0 0

8229 al 8250 TECNICO 3 05762016 SP-AP 22 22 0 0

8251 al 8321 TECNICO 2 05762016 SP-AP 71 71 0 0

8322 al 8322 TECNICO 1 05762016 SP-AP 1 1 0 0

8323 al 8338 ASISTENTE EJECUTIVA 4 05762016 SP-AP 16 16 0 0

8339 al 8339 ASISTENTE EJECUTIVA 3 05762016 SP-AP 1 1 0 0

8340 al 8354 ASISTENTE EJECUTIVA 2 05762016 SP-AP 15 15 0 0

8355 al 8359 ASISTENTE EJECUTIVA 1 05762016 SP-AP 5 5 0 0

8360 al 8367 AUXILIAR 2 05762016 SP-AP 8 8 0 0

8368 al 8407 AUXILIAR 1 05762016 SP-AP 40 40 0 0

467 467 0 0

O P

8407 7841 566 154

09.4

Total GRUPO DE ALTA ROTACIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

TOTAL 

CARGOS

SITUACION DEL 

CARGO
CARGO DE 

CONFIANZA

Total GRUPO DE ALTA ROTACIÓN DE LOS ÓRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS

7


